
išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv.

kasdien kasdien kasdien kasdien d.d. d.d. d.d. d.d.

Plungės autobusų stotis 6.35 7.50 13.50 15.05 15.30 16.35 17.20 18.20

Sinagogų g. 6.37 15.03 16.33 17.22 18.18

"Saulės" gimnazija 7.45 13.52 15.32

Paprūdžio g. 7.4 13.55 15.35

Maxima X 7.38 13.58 15.38

Pakerai 6.41 7.35 14.02 15.01 15.42 16.30 17.25 18.15

Užlieknis 6.43 7.32 14.05 14.59 15.45 16.27 17.28 18.12

Jėrubaičiai 6.47 7.28 14.08 14.56 15.48 16.23 17.32 18.08

Purvaičiai I 6.50 7.25 14.11 14.52 15.51 16.20 17.35 18.05

Purvaičiai II 6.53 7.22 14.14 14.46 15.54 16.17 17.38 18.02

Paminijis 6.56 7.19 14.17 14.43 15.57 16.14 17.41 17.59

Minijos tiltas 6.59 7.16 14.20 14.40 16.00 16.11 17.44 17.56

Užpeliai 7.01 7.14 14.22 14.35 16.02 16.09 17.46 17.54

Medingėnai 7.05 7.10 14.25 14.30 16.05 16.05 17.49 17.50

kasdien  - važiuoja kiekvieną dieną nuo pirmadienio iki sekmadienio

d.d.  - važiuoja darbo dienomis nuo pirmadienio iki penktadienio

Pastaba: pro Maxima X ir "Saulės" gimnaziją važiuoja tik mokslo metų dienomis

Stotelės

                Plungė-Pakerai-Purvaičiai-Medingėnai-PlungėNr. 28A


